Dane aktualne na dzień: 23-06-2026 10:27
Link do produktu: https://standrew.pl/pila-formatowa-holzmann-fks-400vf-3200-400v-p-4335.html
Piła formatowa HOLZMANN
FKS 400VF-3200 400V
Cena brutto 23 247,00 zł
Cena netto 18 900,00 zł
Dostępność Dostępny
Opis produktu
Dane techniczne:
Max średnica tarczy piły 400 mm
Liczba obrotów piły głównej 3000/4000/ 5500 obr./min
Podcinak fi/Otwór 120 mm/20 mm
Liczba obrotów podcinaka 9000 obr./min
Max wysokość cięcia 90°/45° 120 / 75 mm
Max długość podcinania 3200 mm
Max szerokość cięcia przy ograniczniku równoległym 1350 mm
Wysokość stołu 880 mm Stół roboczy 1000 x 700 mm
Przedłużenie stołu 700 x 700 mm, 700 x 800 mm
Przesuwny stół formatowy 3200 x 405 mm
Przyłącze odciągu 100 mm
Moc silnika S1 5,5 kW
Moc silnika podcinaka S1: 1,1 kW
Napięcie zasilania 400 V
Waga 800 kg
Maszyna w bardzo dobrym stanie technicznym, gotowa do pracy.
Idealna dla firm ceniących dokładność, trwałość oraz komfort pracy.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold